[image: image1.png]

                      Администрация сельского поселения

         Спиридоновка  муниципального  района Волжский

                                      Самарской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «03» июня  2016 г.                                                                                     № 44
«О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Спиридоновка от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2017 годы»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Спиридоновка  муниципального района Волжский Самарской области, администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Спиридоновка от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении муниципальную  программу «Благоустройство   сельского   поселения  Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области на 2015-2017 годы»:

        Приложение 1 к муниципальной программе «Благоустройство сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области» на 2015 -2017годы изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Спиридоновки» и на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. п главы сельского поселения

Спиридоновка

               М.В.Корнеев
Приложение  № 1
к постановлению Администрации

сельского поселения Спиридоновка
от  03.06.2016г. №  44
Объёмы финансирования программы по годам

2015 – 2017 года

	№
	Наименование направлений
использования средств
	Бюджет поселения
	Всего

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1
	Комплексное содержание улично-дорожной сети
	210,0
	230,0
	250,0
	690,0

	2.
	Содержание и ремонт уличного освещения
	250,0
	260,0
	270,0
	780,0

	3.
	 Содержание  парков, спортивных и детских площадок
	100,0
	100,0
	100,0
	300,0

	4.
	Содержание контейнерных площадок
	50,0
	150,0
	50,0
	150,0

	5.
	Удаление сухостойных деревьев, обрезка кустарников
	55,0
	60,0
	65,0
	180,0

	6.
	Озеленение территории сельского поселения
	15,0
	18,0
	20,0
	53,0

	7.
	Ликвидация несанкционированных свалок, уборка и вывоз строительного мусора.
	195,0
	100,0
	210,0
	605,0

	8.
	Содержание и благоустройство кладбищ
	600,0
	600,0
	300,0
	1100,0

	9.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	75,0
	80,0
	335,0
	490,0

	                               Итого:
	1550,0
	1598,0
	1600,0
	4748,0